
Originální návod k obsluze – Arebos Hand Truck 

 

1 
 
 

 
 
 
 
 
  

 

Ruční vozík 
 

AR-HE-TSK150S/AR-HE-TSK150A 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 k použití. Pokud výrobek předáte třetí osobě, je nutné s ním předat i tento návod k použití. 
 

 
 
 

 

Dodržujte všechna bezpečnostní opatření v tomto návodu k použití, abyste zajistili bezpečné používání. 

 

Děkujeme za důvěru v AREBOS. 
 



Originální návod k obsluze – Arebos Hand Truck 

 

2 
 
 

Index obsahu 
 ................................................................................................................................................................. 1 

1. Bezpečnost ...................................................................................................................................... 2 

Symbolsklärung ................................................................................................................................... 2 

Varování .............................................................................................................................................. 2 

2. Rozsah dodávky ............................................................................................................................... 3 

3. Části ................................................................................................................................................. 3 

4. Specifikace ....................................................................................................................................... 4 

5. Shromáždění .................................................................................................................................... 4 

6. Pověření ........................................................................................................................................... 4 

7. Čištění a údržba ............................................................................................................................... 4 

Pokyny k likvidaci ..................................................................................................................................... 5 

Likvidace a balení ................................................................................................................................ 5 

Otisk ......................................................................................................................................................... 5 

 
 
 

1. Bezpečnost 

Symbolsklärung 

 
 

 
 

Varování 

1. Vezměte prosím na vědomí max. nosnost 150 kg a 40 kg při chůzi po schodech. 
2. Ruční vozík je určen výhradně pro přepravu zboží. 
3. Umístěte náklad tak, aby byl náklad rovnoměrně rozložen. 
4. Výrobce neručí za zranění a škody na majetku způsobené nesprávnou montáží nebo 

použitím.  

Varování! Nebezpečí pohmoždění 
rukou! 

Varování! Pečlivě si přečtěte bezpečnostní předpisy. Že 
Nedodržení bezpečnostních opatření může mít za následek vážné zranění nebo 
poškození. Návod k použití uschovejte na bezpečném místě. 



Originální návod k obsluze – Arebos Hand Truck 

 

3 
 
 

2. Rozsah dodávky 

 
 

  

Zackaree (1) Kolečka (2) Podložka (2) Víčko pojistky (2) 

3. Části 

 
 

  
 
 
 

1 nakládací lopata 2 kolečka 3 Záložní materiál 

4 osy 5 bezpečnostních tlačítek 6 horní kovový rám 

7 spodní kovový rám 8 Pomocná úroveň 9 Rukojeť 

 



Originální návod k obsluze – Arebos Hand Truck 

 

4 
 
 

4. Specifikace 

Velikost rozložená 1090 x 460 x 598 mm 

Velikost složená 740 x 460 x 365 mm 

Vztlak 150 kg 

Max. nosnost při chůzi po schodech 40 kg 

Hmotnost 11,7 kg 

 

5. Shromáždění 

1. Sklopte kbelík dolů pod úhlem 90°. 
2. Připevněte kola k nápravě pomocí dodaného bezpečnostního materiálu. 
3. Stiskněte dvě červená tlačítka. Poté vložte držák rukojeti do trubice. 

 
    
 
 
 
 

 

 

6. Pověření 

- Pro zajištění bezpečného používání zkontrolujte připojení všech částí. 
- Sklopte nakládací kbelík. Stisknutím tlačítek můžete měnit výškové nastavení řídítek. 
- Nosnost je max. 150 kg při rovnoměrném rozložení hmotnosti. Při použití na schůdcích se 

maximální nosnost sníží na 40 kg. Vezměte prosím na vědomí, že nesmí být překročena 
odpovídající max. nosnost! 

 

7. Čištění a údržba 

- Po použití očistěte suchým hadříkem a skladujte na suchém místě. 
 



Originální návod k obsluze – Arebos Hand Truck 

 

5 
 
 

Pokyny k likvidaci 

Likvidace a balení 

• Ujistěte se, že je obal řádně zlikvidován v souladu s pokyny a normami platnými ve vašem 
regionu. Některé obaly mohou tvořit plastové sáčky - dbejte zejména na to, aby se nedostaly 
do rukou dětí. Hrozí nebezpečí udušení! 

Číslo našeho zákaznického servisu: +49 (0) 931-45232700 
 

Canbolat Vertriebs GmbH • Gneisenaustraße 10-11 • 97074 Würzburg 

Otisk 

Název produktu: Ruční vozík 
č. výrobku: 4252023124553 4252023124560 
Číslo modelu: AR-HE-TSK150S AR-HE-TSK150A 
 
Pokud bude tento produkt upraven bez našeho souhlasu, ztratí veškerou záruku.

 
Datum/podpis Výrobce/Sídlo: Würzburg, 27.03.2024  
 

 
Podpis:                                                              
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel 
 
Zástupce tohoto návodu k obsluze / Technické údaje: 
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, jednatel 
 
Adresa kanceláře:   
Canbolat Vertriebs GmbH  
Gneisenaustraße 10 – 11   
97074 Würzburg   
Zpáteční adresu najdete v tiráži: https://www.arebos.de/impressum/ 
Daňové identifikační číslo: DE 263752326  
Soudem zápisu do obchodního rejstříku je Würzburg, HRB 10082  
Registrační číslo OEEZ DE 61617071 


